
RE 8 RB 37 RS1 SEV RB 37 RB 37 RS1 SEV RB 37 RS1 SEV RB 37 RS1 SEV RB 37 RS1 SEV RB 37 SEV RB37 RS1 SEV RB 37 RS1 SEV RB 37 RB 37 RS1 SEV RB 37 RS1 SEV RB 37 RS1 SEV RB 37 RS1 SEV RB 37 RS1 SEV RB 37

4441 16351 S-Bahn Bus 16353 16353 S-Bahn Bus 16375 S-Bahn Bus 16355 S-Bahn Bus 16357 S-Bahn Bus 16359 Bus 16379 S-Bahn Bus 16361 S-Bahn Bus 16371 16371 S-Bahn Bus 16363 S-Bahn Bus 16373 S-Bahn Bus 16365 S-Bahn Bus 16367 S-Bahn Bus 16369

Sa, 18. Mai x x x

Mo, 20. Mai x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Di, 21. Mai x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Mi, 22. Mai x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Do, 23. Mai x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Fr, 24. Mai x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Sa, 25. Mai x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

So, 26. Mai x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Mo, 27. Mai x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa TGL Sa+S Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL Fr Fr TGL TGL TGL Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Fr TGL TGL TGL Mo-Do Mo-Do Mo-Do TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

Bremen Hbf ab 4:08 4:51 5:57 6:18 6:46 6:51 6:57 7:18 7:51 7:57 8:18 8:46 9:57 10:18 10:46 11:57 12:18 12:46 13:18 13:41 13:57 14:18 14:46 14:57 15:18 15:41 15:41 15:57 16:18 16:46 16:57 17.18 17:41 17:57 18:18 18:46 19:57 20:18 20:47 21:57 22:18 22:47

Bremen-Mahndorf ab 4:18 4:59 6:05 I 6:53 6:58 7:05 I 7:59 8:05 I 8:53 10:05 I 10:53 12:05 I 12:53 I 13:48 14:05 I 14:53 15:05 I 15:48 15:48 16:05 I 16:53 17:05 I 17:48 18:05 I 18:53 20:05 I 20:54 22:05 I 22:54

Achim ab 4:23 5:04 6:09 I 6:59 7:04 7:09 I 8:04 8:09 I 8:59 10:09 I 10:59 12:09 I 12:59 I 13:53 14:09 I 14:59 15:09 I 15:53 15:53 16:09 I 16:59 17:09 I 17:53 18:09 I 18:59 20:09 I 21:00 22:09 I 23:00

Langwedel an 4:35 5:13 6:18 6:58 7:08 7:13 7:18 7:58 8:13 8:18 8:58 9:08 10:18 10:58 11:08 12:18 12:58 13:08 13:58 14:03 14:18 14:58 15:08 15:18 15:58 16:03 16:03 16:18 16:58 17:08 17:18 17:58 18:03 18:18 18:58 19:08 20:18 20:58 21:08 22:18 22:58 23:08

Langwedel ab 5:13 7:08 7:13 8:13 9:08 11:08 13:08 14:03 15:08 16:03 16:03 17:08 18:03 19:08 21:08 23:08

Verden (Aller) an I I I I I I I I I I I I I I I I

Verden (Aller) ab I I I I I I I I I I I I I I I I

Visselhövede ab 5:39 7:31 7:39 8:39 9:31 11:31 13:31 14:28 15:31 16:28 16:28 17:31 18:28 19:31 21:31 23:31

Soltau (Han) an 5:55 7:47 7:55 8:55 9:47 11:47 13:47 14:44 15:47 16:44 16:44 17:47 18:44 19:47 21:47 23:47

Soltau (Han) ab 6:05 8:05 8:05 10:05 12:05 14:05 15:20 16:05 18:05 20:05 22:05

Munster (Örtze) ab 6:21 8:21 8:21 10:21 12:21 14:21 15:40 16:21 18:21 20:21 22:21

Brockhöfe ab 6:31 8:32 8:32 10:32 12:32 14:32 15:50 16:32 18:32 20:32 22:32

Ebstorf (Uelzen) ab 6:42 8:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:01 16:42 18:42 20:42 22:42

Uelzen an 6:52 8:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:11 16:52 18:52 20:52 22:52

Legende 

Ausfall

RS1 / RE1 / RE8

SEV Bus

Neuer SEV Bus

Wichtige Hinweise

Nicht aufgeführte Züge fahren regulär. 
Ersatzhaltestellen: start-ni-mitte.de

RB 37: Bremen - Soltau - Uelzen

gültig 17.05. bis 27.05.2024

Kontaktmöglichkeiten Start Niedersachsen Mitte

Kundenhotline: 05191 80 30 90 4

E-Mail: kontakt@start-ni-mitte.de

Homepage: www.start-ni-mitte.de

Twitter für Verkehrsmeldungen: @start_NI_mitte

Reiseauskunft: www.bahn.de/reiseauskunft

Instagram: @dein.start

Linie

ZugNr



Linie RB 37 RS1 RB 37 SEV RS1 RB 37 RS1 RB 37 RS1 RB 37 RS1 RB 37 RB 37 SEV RS1 RB 37 SEV RS1 RB 37 SEV RS1 RB 37 SEV RS1 RS1 RB 37 SEV RS1 RS1 RB 37 SEV RS1 RS1 RB 37 SEV RS1 RB 37 RS1

ZugNr 16378 S-Bahn 16350 Bus S-Bahn 16370 S-Bahn 16376 S-Bahn 16372 S-Bahn 16352 16352 Bus S-Bahn 16354 Bus S-Bahn 16356 Bus S-Bahn 16358 Bus S-Bahn S-Bahn 16360 Bus S-Bahn S-Bahn 16362 Bus S-Bahn S-Bahn 16364 Bus S-Bahn 16366 S-Bahn

Fr, 17. Mai x x

So, 19. Mai x x

Mo, 20. Mai x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Di, 21. Mai x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Mi, 22. Mai x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Do, 23. Mai x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Fr, 24. Mai x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Sa, 25. Mai x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

So, 26. Mai x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Mo, 27. Mai x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Verkehrstage Mo-Fr Sa+S Sa+S Sa+S Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa S Sa+S Sa+S TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL Mo-Fr TGL TGL TGL Mo-Fr TGL TGL TGL Mo-Fr TGL TGL TGL TGL TGL

Uelzen ab 6:27 7:02 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

Ebstorf (Uelzen) ab 6:43 7:13 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18

Brockhöfe ab 6:53 7:23 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28

Munster (Örtze) ab 5:48 7:03 7:34 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39

Soltau (Han) an 6:03 7:18 7:49 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54

Soltau (Han) ab 5:23 6:12 6:23 7:23 8:23 8:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:14

Visselhövede ab 5:38 6:27 6:38 7:38 8:38 8:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:29

Verden(Aller) an I I I I I I I I I I I I I I

Verden(Aller) ab I I I I I I I I I I I I I I

Langwedel an 6:03 6:50 7:03 8:03 9:03 8:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:52

Langwedel ab 6:03 6:38 6:50 7:05 7:38 7:03 7:38 8:03 8:38 9:03 9:38 8:50 8:50 9:05 9:38 10:50 11:05 11:38 12:50 13:05 13:38 14:50 15:05 15:08 15:38 16:50 17:05 17:08 17:38 18:50 19:05 19:08 19:38 20:50 21:05 21:38 22:52 23:21

Achim ab 6:11 6:48 6:59 I 7:49 7:11 7:49 8:11 8:49 9:11 9:49 8:59 8:59 I 9:49 10:59 I 11:49 12:59 I 13:49 14:59 I 15:19 15:49 16:59 I 17:19 17:49 18:59 I 19:19 19:49 20:59 I 21:49 23:01 23:33

Bremen-Mahndorf ab 6:16 6:53 7:04 I 7:53 7:16 7:53 8:16 8:53 9:16 9:53 9:04 9:04 I 9:53 11:04 I 11:53 13:04 I 13:53 15:04 I 15:23 15:53 17:04 I 17:23 17:53 19:04 I 19:23 19:53 21:04 I 21:53 23:06 23:38

Bremen Hbf an 6:25 7:01 7:13 7:45 8:01 7:25 8:01 8:25 9:01 9:25 10:01 9:13 9:13 9:45 10:01 11:13 11:45 12:01 13:13 13:45 14:01 15:13 15:45 15:31 16:01 17:13 17:45 17:31 18:01 19:13 19:45 19:31 20:01 21:13 21:45 22:02 23:15 23:47

Legende 

Ausfall

RS1 / RE1 / RE8

SEV Bus

Neuer SEV Bus

Wichtige Hinweise

Nicht aufgeführte Züge fahren regulär. 
Ersatzhaltestellen: start-ni-mitte.de

RB 37: Uelzen - Soltau - Bremen

gültig 17.05. bis 27.05.2024

Kontaktmöglichkeiten Start Niedersachsen Mitte

Kundenhotline: 05191 80 30 90 4

E-Mail: kontakt@start-ni-mitte.de

Homepage: www.start-ni-mitte.de

Twitter für Verkehrsmeldungen: @start_NI_mitte

Reiseauskunft: www.bahn.de/reiseauskunft

Instagram: @dein.start


